

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt: Rekonštrukcia KD

Č.	Kód položky	Popis položky	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Izolácie tepelné</b>						
71	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	278.000	3.162	1,054.843
72	2836313670102	ISOVER Super Profi sklená vlna hr. 100mm	m2	283.560	8.370	2,848.076
				278 * 1,02		283.560
73	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová, kladenými voľne	m2	214.000	1.789	459.415
				107 * 2		214.000
74	2832837653400	EPS 150 S penový polystyrén strešný hrúbka 100mm	m2	210.492	10.850	2,740.606
				105,245901639344 * 2		210.492
75	6314151520	Tepelné izolácie ploché strechy NOBASIL DDP-RT (SPE), čadičová minerálna izolácia - doska, 50kPa 100x1200x2000	m2	7.016	32.322	272.125
				"Protipožiarné riešenie okolo komínov"		
				3,50819672131148 * 2		7.016
76	6314150920	Tepelné izolácie kontaktných fasád NOBASIL FKD, čadičová minerálna izolácia - doska 140x600x1000	m2	1.316	35.464	56.005
				"Protipožiarné riešenie odvodu spalín cez fasádu - plynové gamatky"		
77	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov spodkom fóliou s prelepením spojov	m2	278.000	6.189	2,064.650
78	2832208026	Parozábrany:JUTAFOL N AL 170 SPECIAL	m2	305.800	1.397	512.644
				278 * 1,1		305.800
79	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3.251	28.094	109.601

**Izolácie tepelné**

**10,117.966**